
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M14 ЛИГА МАЖИ  
КК ПРО БАСКЕТ – Кавадарци 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Филип Трајков 026433 19-08-2006 
2 Александар Стојков 026439 26-11-2006 
3 Горан Бошков * 026416 18-09-2007 
4 Христијан Стојанов 026431 01-01-2006 
5 Христијан Несторовски 026437 05-04-2007 
6 Горан Темков 026432 20-06-2006 
7 Ристе Грозданов 026436 22-06-2007 
8 Кирил Иванов 026444 17-01-2006 
9 Борис Темелков 026442 27-05-2006 
10 Јордан Милошевиќ 026435 27-06-2007 
11 Лазар Јанчев 026443 09-03-2006 
12 Мишко Грозданов 026440 11-10-2006 
13 Пане Пановски 026445 09-06-2007 
14 Иван Ивановски 026434 12-09-2006 
15 Ристе Јанкулов 026438 11-09-2006 
16 Ангел Манев 026441 20-04-2006 
17 Андреј Амишев 026454 19-01-2008 
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Атанас Димов   ТРЕНЕР 
2 Диме Баснарков   ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Слободанче Тасев   ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Александар Мукаетов   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6 Александар Грков   ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 07/11/2019 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


